[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19 » марта 2015г.
г. Петухово
О внесении изменений в Постановление № 540 от 16 декабря 2014 года «О закреплении территорий за общеобразовательными организациями, расположенными на территории Петуховского района»
В соответствии с организацией предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования по основным общеобразовательным программам дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях Петуховского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №6 к Постановлению Администрации Петуховского района от 16 декабря 2014 года № 540 «О закреплении территорий за общеобразовательными организациями, расположенными на территории Петуховского района» и изложить его в новой редакции (прилагается).
2.  (
С.Н. Герасименко
) (
Глава Петуховского района
)Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Петуховского района по социальным вопросам Токареву Н.В.

Приложение к Постановлению Администрации Петуховского района от «19»марта 2015 года №.99
Участки территорий Петуховского района, закрепленные за муниципальными общеобразовательными учреждениями для получения
дошкольного образования.
Детские сады
МКДОУ детский сад «Родничок» (г. Петухово):
· все улицы северной части города;
· пос. КМП;
· пос. Вторчермета;
· 2541 км.;
· учхоз;
· ул. Пролетарская;
· Пер. Южный;
· Пер. Озерный;
· Пер. Проходной;
· Ул. Октябрьская;
· Ул. Приозерная;
· Ул. Пушкина (от начала и до ул. Мира);
· Ул. Горького;
· Ул. Мозолева;
· Ул. Линейная;
· Ул. Крупская;
· Ул. Красная (от начала и до ул. Мира);
· Ул. Котовского;
· Ул. Кирова (от № 1-34);
· Ул. Зелёная;
· Пер. Западный;
· Ул. Заводская;
· Ул. Ж. Дорожная (от начала и до восточного переезда);
· Ул. 9 Мая (от начала и до №6);
· Пос. СМП
· Ул. Набережная (от начала и до ул. Мира).
МКДОУ детский сад «Колобок» (г. Петухово)
· Ул. Береговая;
· Ул. Московская;
· Ул. Ж. Дорожная (от восточного переезда и до конца);
· Ул. Кирова (от №35 и до конца);
· Ул. Красная (от ул. Мира и до конца);
· Ул. Первомайская;
· Ул. Мира;
· Ул. Юбилейная;
· Ул. Пушкина (от ул. Мира и до конца);
· Ул. Советская;
· Ул. Свободы;
· Ул. Дзержинского;
· Ул. Рабочая;
· Ул. Чкалова;
· Ул. Новая;
· Ул. Шевченко;
· Ул. Луговая;
· Ул. Куйбышева;
· Пер. Короткий;
· Ул. К-Либкнехта;
· Ул. Лесная;
· Ул. Калинина;
· Ул. Гоголя;
· Ул. Коммунальная;
· Ул. Розы Люксембург;
· Пос. Звероферма;
· Ул. 9 Мая (от №6 и до конца);
· Ул. Набережная (от ул. Мира и до конца).
Разновозрастная «А» группа по присмотру и уходу МКДОУ детский сад «Колобок»
· с. Пашково.
Разновозрастная «Б» группа по присмотру и уходу МКДОУ детский сад «Колобок»
· с. Жидки.
Структурное подразделение «дошкольная группа» МБОУ «Октябрьская СОШ»
· с. Октябрьское;
· д. Первомайское
· с. Матасы
Детский сад «Солнышко» филиал МБОУ «Стрелецкая СОШ»
· с. Большое Гусиное.
Группы кратковременного пребывания
МБОУ «Актабанская СОШ»
· с. Актабан;
· с. Большое Каменное;
· д. Орлово;
· д. Песьяное;
· с. Новолебяжье.
«Пашковская СОШ» - филиал МБОУ «Актабанская СОШ»
· с. Пашково;
· д. Буранное.
МБОУ «Курортская СОШ»
· К.п. Курорт Озеро Медвежье.
«Новоильинская ООШ» - филиал МБОУ «Курортская СОШ»
· с. Новое Ильинское.
МКОУ «Петуховская СОШ №1»
· ул. Пролетарская;
· Пер. Южный;
· Пер. Озерный;
· Пер. Проходной;
· Ул. Октябрьская;
· Ул. Приозерная;
· Ул. Пушкина;
· Ул. Горького;
· Ул. Мозолева;
· Ул. Линейная;
· Ул. Крупская;
· Ул. Красная;
· Ул. Котовского;
· Ул. Кирова;
· Ул. Зелёная;
· Пер. Западный;
· Ул. Заводская;
· Ул. Ж. Дорожная;
· Ул. 9 Мая;
· пос. СМП;
· Ул. Набережная
· Ул. Береговая;
· Ул. Московская;
· Ул. Первомайская;
· Ул. Мира;
· Ул. Юбилейная;
· Ул. Советская;
· Ул. Свободы;
· Ул. Дзержинского;
· Ул. Рабочая;
· Ул. Чкалова;
· Ул. Новая;
· Ул. Шевченко;
· Ул. Луговая;
· Ул. Куйбышева;
· Пер. Короткий;
· Ул. К-Либкнехта;
· Ул. Лесная;
· Ул. Калинина;
· Ул. Гоголя;
· Ул. Коммунальная;
· Ул. Розы Люксембург;
· пос. Звероферма.
«Новоберезовская ООШ» - филиал МКОУ «Петуховская СОШ №1»
· с. Новоберезово;
· д. Вишневка;
· ст. Пьянково.
«Петуховская НОШ» - филиал МКОУ «Петуховская СОШ №1»
· с. Петухово;

· с. Троицк.
МКОУ «Новогеоргиевская СОШ»
· с. Новогеоргиевка - 2;
· д. Утчанка;
· д. Воробьи;
· д. Золотовка.
МБОУ «Стрелецкая СОШ»
· с. Стрельцы;
· д. Богданы;
· д. Теплодубровное.
«Большеприютинская ООШ» - филиал МБОУ «Стрелецкой СОШ»
· с. Большое Приютное;
· д. Малое Приютное;
· д. Полувальная.
МБОУ «Петуховская СОШ №2»
· Все улицы северной части города;
· пос. КМП;
· пос. Вторчермета;
· 2541 км.;
· учхоз.
«Рынковская СОШ» - филиал МБОУ «Петуховская СОШ №2»
· с. Рынки;
· с. Староберезово;
· д. Новогеоргиевка - 1.
«Зотинская СОШ» - филиал МБОУ «Петуховская СОШ №2»
· с. Зотино;
· д. Горбунешное;
· ст. Горбуново;
·  (
С.А. Фаберская
)д. Казанцево.
Управляющий делами - руководитель аппарата
image1.jpeg

image2.jpeg